
＊＊ 夏季休業日のご案内 ＊＊ 

 
 

日頃は弊組合にご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に恐縮ですが、下記期間を夏季休業日とさせていただきますので、 
よろしくお願いいたします。 

 
 

8 月 10 日（土）  【 通常営業 】 

11 日（日）   休業日  （お電話での受付のみとなります） 

12 日（月） 休業日  （お電話での受付のみとなります） 

13 日（火） 夏季休業日（お電話での受付のみとなります） 

14 日（水） 夏季休業日（お電話での受付のみとなります） 

15 日（木） 夏季休業日（お電話での受付のみとなります） 

16 日（金） 夏季休業日（お電話での受付のみとなります） 

17 日（土）  【 通常営業 】 
 
 
     ◎ 緊急時（ガス漏れなど）の場合はご対応いたしますので必ずご連絡ください。 
     ◎ ガスの開栓・閉栓、器具の修理等につきましては、コールセンターで受付後、 

令和 6 年 8 月 17 日（土）より順次ご対応いたします。 
 

夜間・休日受付  イワタニコールセンター  029-274-8416 


